2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 03.06.2016 № 188
п. Пелым

О внесении изменений в Состав комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности администрации городского округа Пелым, утвержденный  постановлением администрации городского округа Пелым от 08.02.2016г. № 35 «О комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности администрации городского округа Пелым»

В связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа Пелым, администрация городского округа Пелым
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Состав комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности администрации городского округа Пелым, утвержденный  постановлением администрации городского округа Пелым от 08.02.2016г. № 35 «О комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности администрации городского округа Пелым», следующие изменения:
1) в пункте 2 слова «исполняющий обязанности заместителя главы администрации городского округа Пелым» заменить словами «заместитель главы администрации городского округа Пелым»;
2) включить в состав комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности Ермакова  Юрия Анатольевича, начальника ГКПТУ СО «ОПС СО №5» в качестве члена комиссии.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пелымский вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  городского округа Пелым                                                             Ш.Т. Алиев
Состав

          комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной

безопасности администрации городского округа Пелым

	Алиев Шахит Тукаевич
	- глава городского округа Пелым, председатель комиссии;

	Баландина

Татьяна Николаевна
	- заместитель главы администрации городского округа Пелым;

	Потанина Галина Юрьевна
	- специалист по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Малюгин

Константин Петрович
	- инженер по ГО и ЧС Пелымского ЛПУМГ;

	Чекасин

Александр Григорьевич
	- начальник  Ивдельского пожарно-спасательного гарнизона

	Игнатов

Сергей Александрович
	начальник Пелымского РКЭС ПАО «Облкоммунэнерго»

	Соколов

Евгений Олегович
	- заведующий Пелымским отделением ГБУЗ СО «Краснотурьинская городская больница»;

	Ермаков

Юрий Анатольевич
	- начальник ГКПТУ СО «ОПС СО №5»

(по согласованию);

	Представитель ММО МВД
России «Ивдельский»
Представитель территориального отдела Управления  Роспотребнадзора

по Свердловской области

в г. Североуральск,

г. Ивдель, г. Краснотурьинск

и г. Карпинск

	- по согласованию;

- по согласованию.